

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ: จ้างเหมาโครงการบูรณะศาลาริมน้ำ วัดชลธาราสিংเห ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: สำนักศิลปากรที่ ๑๑ สงขลา กรมศิลปากร

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร:

วงเงิน ๓,๑๕๒,๐๐๐.- บาท (สามล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) โดยแยกรายละเอียดดังนี้

๒.๑ งานอำนวยการ เงิน ๒๐๒,๐๐๐.-บาท

๒.๒ ค่าสิ่งก่อสร้าง เงิน ๒,๙๕๐,๐๐๐.- บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป: แบ่งงวดงานเป็น ๔ งวด

งวดที่ ๑ รายละเอียดดังนี้

๑. งานรื้อถอนคานคอนกรีต และงานรื้อถอนเสาเข็ม (เดิม) แล้วเสร็จ
๒. งานรื้อถอนโครงสร้างทางลงศาลา แล้วเสร็จ
๓. งานจัดทำรายงานบูรณะแล้วเสร็จ ๒๕%

งวดที่ ๒ รายละเอียดดังนี้

๑. งานตอกเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง แล้วเสร็จ
๒. งานโครงสร้างคานคอนกรีตเสริมเหล็ก แล้วเสร็จ
๓. งานจัดทำรายงานบูรณะ แล้วเสร็จ ๔๐%

งวดที่ ๓ รายละเอียดดังนี้

๑. งานโครงสร้างเสาไม้เนื้อแข็ง พื้นไม้เนื้อแข็ง แล้วเสร็จ
๒. งานโครงสร้างหลังคาศาลา งานมุงกระเบื้องหลังคา แล้วเสร็จ
๓. งานปูนปั้นสันหลังคา ปูนปั้นพญานาค ปูนปั้นใบระกา แล้วเสร็จ
๔. งานฝ้าเพดาน แล้วเสร็จ
๕. งานทาสีป้องกันเนื้อไม้ แล้วเสร็จ
๖. งานจัดทำรายงานบูรณะ แล้วเสร็จ ๗๐%

งวดที่ ๔ (งวดสุดท้าย) รายละเอียดดังนี้

๑. งานก่อสร้างทางลงศาลาทั้งหมด แล้วเสร็จ
๒. งานอื่นๆตามรูปแบบกำหนด แล้วเสร็จ
๓. งานจัดทำรายงานบูรณะ แล้วเสร็จ

๔.ราคากลางคำนวณ ณ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒,๘๕๐,๐๐๐.- บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๖ แผ่น ประกอบด้วย

แบบ พร.๖ จำนวน ๑ แผ่น แบบพร.๕ จำนวน ๑ แผ่น แบบ พร.๔ จำนวน ๔ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง: (ในแบบ พร.๕ แบบ พร.๔)

๖.๑ นายนิรันดร์ นุ่มนวล นายช่างเทคนิคอาวุโส

๖.๒ นายสุรเชษฐ สระทองแก้ว นายช่างศิลปกรรมปฏิบัติงาน

๖.๓ นางสาวสุพัตรา สกุลกาญจนภรณ์ นายช่างศิลปกรรมปฏิบัติงาน

บัญชีปริมาณรายการศาลาริมน้ำ วัดชลธาราสিংเห

สถานที่ก่อสร้าง : วัดชลธาราสিংเห ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	งานบูรณะศาลาริมน้ำ วัดชลธาราสিংเห								
	1.1 งานรื้อศาลาเดิม								
1	งานรื้อกระเบื้องมุงหลังคาศาลา	154	ตร.ม.	-	50	-	7,700	7,700	
2	งานรื้อโครงสร้างไม้หลังคาศาลา	154	ตร.ม.	-	40	-	6,160	6,160	
	งานรื้อปูนปั้นสันหลังคาปูนหัวปั้นพญานาคปูนปั้น ใบระกา และยอดหลังคา	32	เมตร	-	75	-	2,400	2,400	
3	งานรื้อฝ้าเพดานไม้ศาลา	110	ตร.ม.	-	30	-	3,300	3,300	
4	งานรื้อเสาโครงสร้างไม้ศาลา	16	ต้น	-	90	-	1,440	1,440	
5	งานรื้อโครงสร้างพื้นไม้ศาลา	110	ตร.ม.	-	30	-	3,300	3,300	
6	งานรื้อถอนคานคอนกรีต	4.80	ลบ.ม.	-	600	-	2,880	2,880	
7	งานรื้อถอนเสาเข็ม (เดิม)	16	ต้น	-	850	-	13,600	13,600	
	1.2 งานฐานราก								
1	งานถมดินทำทางเข้ารถเข้าในน้ำ และรื้อขนกลับเมื่อเสร็จงานฐานราก	125	ลบ.ม.	322	180	40,250	22,500	62,750	
2	งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงอัดแรง สีเหลี่ยมตัน ขนาด 0.26x0.26 x 12 ม.	16	ต้น	4,695	3,250	75,120	52,000	127,120	
3	ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26 x 0.26 ม.	16	ต้น	-	250	-	4,000	4,000	
	1.3 งานโครงสร้างคานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน 240 กก./ตร.ซม.	7.68	ลบ.ม.	2,772	498	21,288.96	3,824.64	25,113.60	
2	ไม้แบบ	49.28	ตร.ม.	280	-	13,798.40	-	13,798.40	
3	ค่าแรงไม้แบบ	70.40	ตร.ม.	-	133	-	9,363.20	9,363.20	
	ไม้คร่าว ขนาด 1 1/2 นิ้ว X 3 นิ้ว	14.78	ลบ.ฟ.	400	-	5,912	-	5,912	
4	ตะปู	15	กก.	48	-	720	-	720	
5	ไม้ค้ำยัน ขนาด 3 นิ้ว ยาว 3.00- 3.50 ม.	90	ต้น	28	-	2,520	-	2,520	
6	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	-RB 6 มม. (SR 24)	117.56	กก.	38.72	4.10	4,551.92	482.00	5,033.92	
	-DB 12 มม. (SD 30)	619.47	กก.	35.69	3.30	22,108.88	2,044.25	24,153.14	

บัญชีปริมาณรายการศาลาริมน้ำ วัดชลธาราลิงเห

สถานที่ก่อสร้าง : วัดชลธาราลิงเห ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	1.8งานรื้อถอนโครงสร้างทางลงศาลา								
	และก่อสร้างทางลงศาลา								
1	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล. ทางลงศาลา	15.47	ลบ.ม.	-	600	-	9,282	9,282	
2	งานป้องกันน้ำ และสูบน้ำ ขณะก่อสร้างฐานราก	1	เหมา	-	12,000	-	12,000	12,000	
3	หินใหญ่รองกันหลุม	7.35	ลบ.ม.	450	200	3,307.50	1,470	4,777.50	
4	งานขุดดินถมคืน	48	ลบ.ม.	-	90	-	4,320	4,320	
5	ทรายหยาบอัดแน่น	5	ลบ.ม.	496	150	2,480	750	3,230	
6	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.84	ลบ.ม.	1,800	436	3,312	802.24	4,114.24	
7	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน	16.15	ลบ.ม.	2,772	498	44,767.80	8,042.70	52,810.50	
	240 กก./ตร.ซม.								
8	ไม้แบบ	94	ตร.ม.	280	-	26,320	-	26,320	
9	ค่าแรงงานไม้แบบ	135.84	ตร.ม.	-	133	-	18,066.72	18,066.72	
	ไม้เคร่าว ขนาด 1 1/2 นิ้ว X 3 นิ้ว	28.53	ลบ.ฟ.	400	-	11,412	-	11,412	
10	ตะปู	33.96	กก.	48	-	1,630.08	-	1,630.08	
	ไม้ค้ำยัน ขนาด 3 นิ้ว ยาว 3.00- 3.50 ม.	30	ต้น	28	-	840	-	840	
11	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	-RB 6 มม. (SR 24)	102.35	กก.	38.72	4.10	3,962.99	419.64	4,382.63	
	-RB 9 มม. (SR 24)	201.03	กก.	36.61	4.10	7,359.71	824.22	8,183.93	
	-DB 12 มม. (SD 30)	846.93	กก.	35.69	3.30	30,226.93	2,794.87	33,021.80	
	-DB 16 มม. (SD 30)	196.43	กก.	37.22	3.30	7,311.12	648.22	7,959.34	
12	ลวดผูกเหล็ก	44.89	กก.	69	-	3,097.41	-	3,097.41	
13	เหล็กตะแกรง WIRE MESH เส้นผ่านศูนย์กลาง	40	ตร.ม.	40	10	1,600	400	2,000	
	4.0 มม. @ 0.20 ม.								
14	แผ่นพื้นอัดแรง รับ นน.LL 300 กก/ตรม.	23.60	ตร.ม.	450	110	10,620	2,596	13,216	
15	กระเบื้องปูพื้น รวมปูนทราย	20	ตร.ม.	650	180	13,000	3,600	16,600	
16	งานจับเชื่อม	55	ม.	30	25	1,650	1,375	3,025	
17	งานฉาบปูนเรียบ	12	ตร.ม.	120	80	1,440	960	2,400	
18	งานราวลูกกรงเหล็กพร้อมประตู่	18	ม.	1,895	500	34,110	9,000	43,110	

